
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/596/

Código da publicação: 596

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 20:18:01

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2887/2021

N° do Processo: 3014

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/11/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/11/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/11/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/11/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
‘’LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS RECREATIVOS PELO PRAZO DE 05 (CINCO) DIAS, COM
AO MENOS 01 (UM) MONITOR PARA OPERAÇÃO DE CADA EQUIPAMENTO PARA O
MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA/SP.'' 
Resumo:
‘’LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS RECREATIVOS PELO PRAZO DE 05 (CINCO) DIAS, COM
AO MENOS 01 (UM) MONITOR PARA OPERAÇÃO DE CADA EQUIPAMENTO PARA O
MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA/SP.''  

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/11/2021 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/596/pstronglocacao-de-equipamentos-recreativos-pelo-prazo-de-05-cinco-dias-com-ao-menos-01-um-monitor-para-operacao-de-cada-equipamento-para-o-municipio-de-campos-novos-paulistaspnbspstrongp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b09fbdab5db8f39190874f3bd114afe.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
64/2021 VALDECI... 18/11/2021 31/12/2021 R$ 17.000,00 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/158

